
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
404062, Волгоградская обл., р.п. Быково, ул. Советская, д. 65 тел.: 8 (84495) 3-14-93 

__________ ОКПО 04125141, ОГРН 10534^*17024, ИНН/КПП 3402010861/340201001__________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«о?9 » 2018 года № ХЭЬ

«О внесении изменений в муниципальную 
программу «Формирование современной 
городской среды Быковского городского поселения 
Быковского муниципального района 
Волгоградской области на 2018-2022 годы».

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 
«Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из 
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на 
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и 
муниципальных программ формирования современной городской среды», 
постановлением Администрации Волгоградской области от 14.03.2017 № 132-п 
«О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области 
от 20 февраля 2016 г. № 56-п «Об утверждении государственной программы 
Волгоградской области «Создание условий для обеспечения качественными 
услугами жилищно-коммунального хозяйства жителей Волгоградской области» 
на 2016-2020 годы», администрация Быковского городского поселения 
Быковского муниципального района Волгоградской области, в связи с 
недостаточностью бюджетного финансирования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование 
современной городской среды Быковского городского поселения Быковского 
муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 годы».

1.1. Внести изменения в раздел 3 «Этапы и сроки реализации Программы» 
приложение № 1 «Муниципальная программа «Формирование современной 
городской среды Быковского городского поселения Быковского муниципального 
‘района Волгоградской области на 2018-2022 годы» утвержденное постановлением 
администрации Быковского городского поселения № 393 от 05.12.2017г. и 
изложить в следующей редакции:

- Раздел 3 «Этапы и сроки реализации Программы»

Программа реализуется в 2020-2022 годы, по этапам с возможностью



внесения изменений в объемы и сроки реализации:
первый этап -  2020 год;
второй этап - 2021 год;
третий этап - 2022 год;

1.2. Приложение 1 «Паспорт муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды Быковского городского поселения Быковского 
муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 годы» к 
Муниципальной программе «Формирование современной городской среды 
Быковского городского поселения Быковского муниципального района 
Волгоградской области на 2018-2022 годы» утвержденной постановлением 
администрации Быковского городского поселения № 393 от 05.12.2017г. 
изложить в новой редакции согласно приложения 1 к данному постановлению.

1.3. Приложение 2 «Сведения о показателях (индикаторах) программы 
«Формирование современной городской среды Быковского городского поселения 
Быковского муниципального района Волгоградской области на 2017 год» к 
Муниципальной программе «Формирование современной городской среды 
Быковского городского поселения Быковского муниципального района 
Волгоградской области на 2018-2022 годы» утвержденной постановлением 
администрации Быковского городского поселения № 393 от 05.12.2017г. изложить 
в новой редакции согласно приложения 2 к данному постановлению.

1.4. Приложение 3 «Перечень основных мероприятий муниципальной 
программы «Формирование современной городской среды Быковского 
городского поселения Быковского муниципального района Волгоградской 
области на 2018-2022 годы» к Муниципальной программе «Формирование 
современной городской среды Быковского городского поселения Быковского 
муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 годы» 
утвержденной постановлением администрации Быковского городского поселения 
№ 393 от 05.12.2017г. изложить в новой редакции согласно приложения 3 к 
данному постановлению.

1.5. Приложение 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной 
программы «Формирование современной городской среды Быковского 
городского поселения Быковского муниципального района Волгоградской 
области на 2018-2022 годы» к Муниципальной программе «Формирование 
современной городской среды Быковского городского поселения Быковского 
муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 годы» 
утвержденной постановлением администрации Быковского городского поселения 
№ 393 от 05.12.2017г. изложить в новой редакции согласно приложения 4 к 
данному постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, 
подлежит размещению на официальном сайте администрации Быковского 
городского поселения и подлежит официальному обнародованию.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Г лава Быковского
городского поселения


